

täiendusartiklite lõppu pole lisatud allikaid juhtumil, kui täiendavad teated on peamiselt saadud põhiväljaande vastavas artiklis mainitud allikaist. Ruumi säästmise huvides on bibliograafilisest osast tulnud suuremalt jaolt välja jätta ka kasutatud entsüklopeediad, samuti teos „Eesti avalikud tegelased“ (1932) ja mitu lähikaudu samalaadilist, ent piiratuma isikuvalikuga teatmeteost, nagu „Spordibiograafiline leksikon“ (1937), „Eesti majandustegelased“ (1938), „Eesti majanduselu leksikon“ (1939), „Välis-Eesti tegelased“ (1939), „Eesti riigi-, avaliku- ja kultuurielu tegelased 1918—1938“ (I, 1939) ja rida teisi. Kirikuõpetajatega, mitmesuguste asutistega ja organisatsioonidega peetud kirjavahetust pole märgitud juhtumil, kui neilt ei ole saadud olulisi lisandeid. Osa autoreid, eriti kaasaegsete tegelaste elulugude kirjutajaid, on eelistanud jääda anonüümseks; sel korral on tarvitatud nendegi artiklite puhul initsiaali *T.* (=toimetus). Nimede valiku toimkonna ja toimetuse poolt omaksvõetud seisukoha alusel on neil kordadel, mil see osutus artikli sisule kasulikuks, artiklid koostatud kahe või suurema arvu autorite kaastööl. Täiendusköites on rakendatud, võrrelduna põhiväljaandega, muudetud ja nüüdisaja nõudeile kohastatud alfabeeti (põhiväljaandes : . . . s, t, u, v, ä, ö, ü, õ, y, z; täiendusköites : . . . s, z, t, u, v, õ, ä, ö, ü, y). Eesti rahvusest tegelaste nimedes on, hoolimata viimaste võõrapärasusest, kasutatud *w* kui tarbetu asemel *v* (näit. Vestholm jt.).

Antud andmestikku sisaldavas ja niiviisi toimetatud EBL-i täiendusköites kajastub Eesti viimase aastakümne areng seotuna üksikute isikute tegevusega. Sellisena on teos, eeskätt poliitiliste, majandus- ja kultuuriala tegelaste elulugude jätkude kui ka viimasel ajal tähelepanuvõrra tervik, mida saab kasutada mitte ainult koos EBL-i põhiväljaandega, vaid iseseisvaltki.

EBL-i täiendusköite toimetus peab oma eriliseks kohuseks avaldada suurimat tänu Eesti Kultuurkapitalile ja ta juhtivaile organeile, kellelt pikema aja jooksul saadud rahaline toetus on võimaldanud suuri toimetamiskulusid nõudnud teose väljaandmise. Tõsist tänu väärivad täiendusköites esinevate artiklite autorid ja kõik need paljud isikud mitmelt tegevusalalt, kes on aastate jooksul oma ja teiste biograafiliste andmete lähetamisega tunduvalt kergendanud ning väärtustanud toimetuse tööd. Tänuiga olgu meenutatud paljud kirikuõpetajad, samuti paljude asutiste ja organisatsioonide juhtivad tegelased, kelle kaudu algallikaist otseselt saadud teated on artiklitele asendamatuks lisandeks. Hinnatava vastutulelikkusega on ERM-i Arhiivraamatukogu, E. V. Tartu Ülikooli raamatukogu ja Eesti Riigi Keskarhiivi personaal võimaldanud kontrollimis- ja täiendamistööde teostamist. Abivalmilt on K. V e l t m a n n toetanud toimetust oma erialaliste teadmistega ning Baltimaade kohta käiva ulatusliku käsikirjalise vene bibliograafia kasutada lubamisega. Tänuväärset tööd on teinud nimede valiku toimkonna liikmed, korrektuuride lugemisest osavõtnud O. Liiv ja R. Kleis, kellest viimane on pööranud teosele tähelepanu mitmes